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ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTION DE MONTAGE
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1

bottom side rail - 3pcs
traverse latérale inférieure- 3pcs

Part List (Box1- N701P337656)
Liste des pcs
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Liste des pcs
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B

Ø1/4" x 12 mm
Horizontal-Hole bolts 42pcs

Boulons à trous horizontaux 42pcs

Hardware List (Box 1- N701P337656)
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A

Ø1/4" x 80 mm
Hex-Head bolts 30pcs

Boulons à tête hexagonale 30 pièces

Ø8 x 30 mm
Wood dowel 25pcs

C

Cheville en bois 25 pièces

F

Ø1/4" x 70 mm
Hex-Head bolts 2pcs

Boulons à tête hexagonale 2pièces

G

Ø1/4" x 90 mm
Hex-Head bolts 2pcs

Boulons à tête hexagonale 2 pièces

H

Screws 1/4" x40
6pcs

Vis-6pcs

I

M4 x 15 mm
Wood Screws 4pcs

Vis à bois 4 pièces

J

Straight pat - 1pc
Pat droite - 1 pièce

K

M4 x 35 mm
Wood Screws 28pcs

Vis à bois 28 pièces

L

Screws 1/4" x60
2pcs

Vis-2pcs

M

Ø1/4" x 50 mm
Hex-Head bolts 8pcs

Boulons à tête hexagonale 8 pièces

N

M4 x 20 mm
Wood Screws 10pcs

Vis à bois 10 pièces

O

M4 x 25 mm
Wood Screws 4pcs

Vis à bois 4 pièces

E

Screws 1/4" x70
3pcs

Vis-3pcs
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STEP-ÉTAPE-19
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FINISH
FINITION
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